
                                                              Zarządzenie Nr 48 / 2010
                                                              Wójta Gminy Sokolniki
                                                               z dnia 26 października 2010 r  

w sprawie : obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze
                     II przetargu nieograniczonego ustnego nieruchomości położonej w miejscowości
                     Sokolniki. 

                   
                       Na podstawie art.67 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity : Dz.U z 2010 r, Nr 102 poz.651, ze zmianami : Dz.U. z 2010 r,
Nr 106 poz.675, Nr 143 poz.963, Nr 155 poz.1043); zarządza co następuje : 

                       § 1.Obniżyć o 30 % ceny wywoławczą nieruchomości oznaczonej w ewidencji
gruntów jako działka nr 145/2 o powierzchni : 1.6300 ha, położnej w obrębie geodezyjnym
Kolonia Sokolniki, we wsi Sokolniki stanowiących własność Gminy Sokolniki do przeprowadzenia 
II przetargu nieograniczonego ustnego.

                       § 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury 
Technicznej i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy w Sokolnikach.

                       § 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.


